

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติก (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ลพ.ถ. 15-035
..... ซอย 4 หมู่ที่ 3 บ้านหนองหนาม ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,430,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง 3.00 - 4.00 เมตร ยาว 969 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
..... ไม่น้อยกว่า 3,791 ตารางเมตร ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กันยายน 2565 เป็นเงิน 1,679,765.02 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชนานนท์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวรวิทย์ สุใจโรจน์ นายช่างโยธา กรรมการ
 - 7.3 นายปิยะ อินโม่ นายช่างเขียนแบบ กรรมการ

ราคากลาง

เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ประเภทงาน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่นรหัสสายทาง ลพ.ถ.15-035 บ้านหนองหนามซอย 4
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
 รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-035 ชื่อสายทาง ซอย 4 บ้านหนองหนาม
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.หนองหนาม อ.เมือง จ.ลำพูน ระยะทางตลอดสายทาง 0.969 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 4.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง เมตร
 จำนวน 1 แห่ง (ระยะทางดำเนินการ กม.) เมตร
 ช่วงที่ 1 กม. 0+000 ถึง กม. 0+969

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,679,765.02	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,679,765.02	
	คิดเป็นเงินราคากลาง (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทสองสตางค์)	1,679,765.02	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานันท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวรวุฒิ สุใจโรจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ อินไม่ง)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายพรศักดิ์ แก้ววิจิตร)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายมนัส หนองต๊ะ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น

ราคากลาง

รหัสสายทาง สท.ถ.15-035

ซอย 4 บ้านหนองหนาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.หนองหนาม อ.เมือง จ.ลำพูน

0,000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานวางป่าซูดอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานกลีบบัวปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานซูดอหรือผิวทางเดิมแล้วขบทิ้ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	หนาเฉลี่ย 10 ซม.
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	3,791.00	ตร.ม.	15.45	58,570.95	1.3607	21.02	79,697.49	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	3,791.00	ตร.ม.	293.09	1,111,104.19	1.3607	398.80	1,511,879.47	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานผิวทางและไหล่ทาง บริเวณทางเชื่อม								
	4.1 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.2 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
5	งานตีเส้นจราจร								
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	194.52	ตร.ม.	290.00	56,410.80	1.3607	394.60	76,758.18	2 เส้น
	5.2 Rumble Strips	12.00	ตร.ม.	450.00	5,400.00	1.3607	612.31	7,347.78	
	5.3 ทางน้ำลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,231,485.94			1,675,682.92	

ราคากลาง

รหัสสาขาทาง ลพ.ถ.15-035

ชอย 4 บ้านหนองหนาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.หนองหนาม อ.เมือง จ.ลำพูน

0.000 กม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				1,231,485.94			1,675,682.92	
6	งานจราจรสงเคราะห์								
	6.1 งานปรับปรุง								
	6.1.1 หลักราบโค้ง ค.ส.ถ.		หลัก	-	-	-	-	-	
	6.1.2 หลักราบโค้ง		หลัก	-	-	-	-	-	
	6.1.3 ป้ายจราจร		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้ง								
	6.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	-	ขนาดป้ายจราจร 2 ไร่เสาเหล็ก
	6.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.7 ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.8 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย) + ต.69/1		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20		ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,231,485.94			1,675,682.92	

ราคากลาง

รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-035

ซอย 4 บ้านหนองหนาม

สถานีที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.หนองหนาม อ.เมือง จ.ลำพูน

0.000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				1,231,485.94			1,675,682.92	
	6.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.29 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.30 ป้ายกิโลเมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.31 ป้ายกิโลเมตร + ป้ายเสริมบอกสถานที่	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.34 หลักรกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.35 หลักร กม. ย่อย	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.37 Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	6.2.38 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	
	6.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.41 ติดตั้งป้าย บ.1+ไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.43 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	
7	งานอำนวยความสะดวกกึ่งหน้าโรงเรียน								
	7.1 งานตีเส้นจราจร								
	7.1.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	7.1 งานจราจรสงเคราะห์								
	7.1.1 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการสั่นไถล สีแดง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	7.1.2 ป้ายจำกัดความเร็ว หลังงานแสงอาทิตย์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.3 ป้ายเตือนเขตโรงเรียน	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.4 ป้ายเตือนทางข้าม	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.5 ป้ายโครงการพร้อมชื่อโรงเรียน	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.6 MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกะพริบ 2 ดวง	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.7 ป้ายจำกัดความเร็ว หลังงานแสงอาทิตย์ (Your Speed Sig	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.8 ป้ายจราจร บ.55	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	7.1.9 ป้ายจราจร บ.32	-	ชุด	-	-	-	-	-	
					รวมค่างานทาง			1,675,682.92	
					1,231,485.94				
8	ค่างานอื่นๆ								
	8.1 ป้ายโครงการ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
	รวม				1,234,485.94			1,679,765.02	